UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL Nº 002/2018 – RESULTADO FINAL – NÍVEL INICIANTE

O Diretor do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas – DDP/PROGEP torna público o
resultado final dos servidores selecionados para o recebimento de bolsa (“nível iniciante”), nos
termos do edital nº 002/2018:

VAGA SIAPE IDIOMA SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
01 2611757 Alemão DEFERIDO --
02 1318382 Alemão DEFERIDO --
03 1527509 Alemão DEFERIDO --
04 2649040 Alemão DEFERIDO --
-- 346618 Alemão SUPLENTE 01 --
01 3009121 Espanhol DEFERIDO --
02 1073576 Espanhol DEFERIDO --
03 2248671 Espanhol DEFERIDO --
04 1546553 Espanhol DEFERIDO --
-- 1173205 Espanhol SUPLENTE 01 --
-- 3045382 Espanhol SUPLENTE 02 --
-- 3043316 Espanhol SUPLENTE 03 --
-- 1172740 Espanhol SUPLENTE 04 --
-- 383429 Espanhol SUPLENTE 05 --
-- 2162515 Espanhol SUPLENTE 06 --
-- 2685582 Espanhol SUPLENTE 07 --
-- 2184887 Espanhol SUPLENTE 08 --
-- 23683910 Espanhol INDEFERIDO SIAPE não localizado
-- 1931275 Espanhol INDEFERIDO Possui bolsa ofertada por

outro setor da UFES
01 1968642 Francês DEFERIDO --
02 2859835 Francês DEFERIDO --
03 2248615 Francês DEFERIDO --
04 1029313 Francês DEFERIDO --
05 2383271 Francês DEFERIDO --
06 1803330 Francês DEFERIDO --
07 102408 Francês DEFERIDO --
08 298226 Francês DEFERIDO --
09 6297668 Francês DEFERIDO --
-- 1018108 Francês SUPLENTE 01 --
-- 1055303 Francês SUPLENTE 02 --
-- 1946411 Francês SUPLENTE 03 --
-- 3038437 Francês SUPLENTE 04 --
-- 1579453 Francês SUPLENTE 05 --
-- 2852654 Francês SUPLENTE 06 --
-- 1903214 Francês SUPLENTE 07 --
-- 1175260 Francês SUPLENTE 08 --
-- 2515446 Francês SUPLENTE 09 --

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

-- 2072508 Francês SUPLENTE 10 --
-- 1654128 Francês SUPLENTE 11 --
-- 1789952 Francês SUPLENTE 12 --
-- 407689 Francês SUPLENTE 13 --
-- 1830545 Francês SUPLENTE 14 --
-- 1649270 Francês SUPLENTE 15 --
-- 2071822 Francês SUPLENTE 16 --
-- 1612074 Francês SUPLENTE 17 --
-- 3700496 Francês SUPLENTE 18 --
-- 2349099 Francês SUPLENTE 19 --
-- 1262533 Francês SUPLENTE 20 --
-- 2109985 Francês SUPLENTE 21 --
-- 1903217 Francês SUPLENTE 22 --
-- 3050150 Francês SUPLENTE 23 --
-- 11728711 Francês INDEFERIDO SIAPE não localizado
01 2314417 Inglês  DEFERIDO --
02 3025775 Inglês DEFERIDO --
03 2404556 Inglês DEFERIDO --
04 2265430 Inglês DEFERIDO --
05 2405339 Inglês DEFERIDO --
06 2035827 Inglês DEFERIDO --
07 2162443 Inglês DEFERIDO --
08 2062273 Inglês DEFERIDO --
09 3010858 Inglês DEFERIDO --
10 3005572 Inglês DEFERIDO --
11 2180169 Inglês DEFERIDO --
12 2183016 Inglês DEFERIDO --
13 2298892 Inglês DEFERIDO --
14 1687082 Inglês DEFERIDO --
15 1902093 Inglês DEFERIDO --
16 3037150 Inglês DEFERIDO --
17 1474162 Inglês DEFERIDO --
18 1250478 Inglês DEFERIDO --
19 2179935 Inglês DEFERIDO --
-- 2970556 Inglês SUPLENTE 01 --
-- 2091890 Inglês SUPLENTE 02 --
-- 1918478 Inglês SUPLENTE 03 --
-- 1843715 Inglês SUPLENTE 04 --
-- 1467343 Inglês SUPLENTE 05 --
-- 2019171 Inglês SUPLENTE 06 --
-- 1899484 Inglês SUPLENTE 07 --
-- 751396 Inglês SUPLENTE 08 --
-- 2189075 Inglês SUPLENTE 09 --
-- 1173142 Inglês SUPLENTE 10 --

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

-- 1767203 Inglês SUPLENTE 11 --
-- 1951871 Inglês SUPLENTE 12 --
-- 2071716 Inglês SUPLENTE 13 --
-- 208470 Inglês SUPLENTE 14 --
-- 297549 Inglês SUPLENTE 15 --
-- 2179210 Inglês SUPLENTE 16 --
-- 3011540 Inglês SUPLENTE 17 --
-- 298317 Inglês SUPLENTE 18 --
-- 2180785 Inglês INDEFERIDO SIAPE não localizado
-- 1162760 Inglês INDEFERIDO SIAPE não localizado
01 1751239 Italiano DEFERIDO --
02 1081964 Italiano DEFERIDO --
03 3010789 Italiano DEFERIDO --
04 1844811 Italiano DEFERIDO --
-- 296794 Italiano SUPLENTE 01 --
-- 2427177 Italiano SUPLENTE 02 --
-- 1329460 Italiano SUPLENTE 03 --
-- 3010680 Italiano SUPLENTE 04 --
-- 425679 Italiano SUPLENTE 05 --
-- 1173089 Italiano SUPLENTE 06 --
-- 2319583 Italiano SUPLENTE 07 --
-- 1487447 Italiano SUPLENTE 08 --
-- 1982885 Italiano SUPLENTE 09 --
-- 1845483 Italiano SUPLENTE 10 --
-- 2425320 Italiano SUPLENTE 11 --
-- 1544681 Italiano INDEFERIDO SIAPE não localizado

Os alunos contemplados com a bolsa na modalidade “nível iniciante” deverão comparecer ao
DATA/DDP/PROGEP, no dia 27/07/2018, no horário de 7h às 13h, para buscar a autorização de
matrícula, munidos de um documento de identificação com foto.

Vitória/ES, 26 de julho de 2018.

Cristianne Pereira Cunha
Diretora em Exercício do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas

PROGEP/UFES